PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 08.10.2024 № 2782

О внесении изменений в постановление от 14.06.2024 № 1636
«Об утверждении персонального состава Градостроительного Совета Озерского городского округа»
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в персональный состав Градостроительного Совета                   Озерского городского округа, утвержденным постановлением                                     от 14.06.2024 № 1636 «Об утверждении персонального состава Градостроительного Совета Озерского городского округа», следующие изменения:

слова «Братцева Надежда Владимировна, начальник                            Управления имущественных отношений администрации Озерского городского округа» заменить словами «Яковлева Татьяна Евгеньевна, заместитель начальника Управления имущественных отношений администрации               Озерского городского округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                    и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.

Глава Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер